

Årsredovisning för
Knutsson Healthcare AB

556842-5473

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andreas Knutsson
Styrelseledamot

2024-01-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Knutsson Healthcare AB, 556842-5473, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver både kiropraktisk verksamhet och massageverksamhet i hyrda lokaler i Båstad och Helsingborg. Bolagets har sitt säte i Laholm. Bolaget är helägt dotterbolag till Knutsson Invest i Hbg AB, org.nr 559152-4466.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning fortsätter öka och har i år ökat med ca 25% mot föregående år vilket beror på att en större exponering av massage- och kiropraktiktjänster mot marknaden gett effekt.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	3 410 349	2 717 275	1 864 528	1 487 493
Resultat efter finansiella poster	1 049 161	1 147 440	1 563 022	2 252 663
Soliditet %	60,9	81,7	88,5	79,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 071 368	806 571
Balanseras i ny räkning		806 571	-806 571
Utdelning		-1 500 000	
Årets resultat			664 075
Belopp vid årets utgång	50 000	377 939	664 075

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	377 939
Årets resultat	664 075
Summa	1 042 014
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	542 214
Summa	1 042 214

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 410 349	2 717 275
Övriga rörelseintäkter		4 808	11
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 415 157	2 717 286
Rörelsekostnader			
Inköpta tjänster		-489 640	-279 337
Övriga externa kostnader		-896 192	-714 693
Personalkostnader	2	-925 470	-521 667
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-54 531	-54 531
Summa rörelsekostnader		-2 365 833	-1 570 228
Rörelseresultat		1 049 324	1 147 058
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	396
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		291	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-454	-14
Summa finansiella poster		-163	382
Resultat efter finansiella poster		1 049 161	1 147 440
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-215 000	-120 000
Förändring av periodiseringsfonder		20 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-195 000	-120 000
Resultat före skatt		854 161	1 027 440
Skatter			
Skatt på årets resultat		-190 086	-220 869
Årets resultat		664 075	806 571

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	141 218	195 749
Summa materiella anläggningstillgångar		141 218	195 749
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	3 759 291	2 719 291
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 759 291	2 719 291
Summa anläggningstillgångar		3 900 509	2 915 040
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		60 755	99 192
Fordringar hos koncernföretag		0	806 179
Övriga fordringar		156 857	-5 710
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		128 167	27 381
Summa kortfristiga fordringar		345 779	927 042
Kassa och bank			
Kassa och bank		80 036	428 128
Summa kassa och bank		80 036	428 128
Summa omsättningstillgångar		425 815	1 355 170
SUMMA TILLGÅNGAR		4 326 324	4 270 210

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		377 939	1 071 368
Årets resultat		664 075	806 571
Summa fritt eget kapital		1 042 014	1 877 939
Summa eget kapital		1 092 014	1 927 939
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 943 700	1 963 700
Summa obeskattade reserver		1 943 700	1 963 700
Långfristiga skulder			
	5		
Skulder till koncernföretag		1 006 478	0
Övriga skulder		134 018	201 362
Summa långfristiga skulder		1 140 496	201 362
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		75 757	51 323
Skatteskulder		16 720	6 606
Övriga skulder		34 431	93 873
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		23 206	25 407
Summa kortfristiga skulder		150 114	177 209
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 326 324	4 270 210

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	426 908	266 128
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		160 780
Utgående anskaffningsvärden	426 908	426 908
Ingående avskrivningar	-231 159	-176 628
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-54 531	-54 531
Utgående avskrivningar	-285 690	-231 159
Redovisat värde	141 218	195 749

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 719 291	1 719 291
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 040 000	1 000 000
Utgående anskaffningsvärden	3 759 291	2 719 291
Redovisat värde	3 759 291	2 719 291

Kommentar till not

Totalt marknadsvärde per 2023-08-31 uppgår till 5 222 268kr.

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-08-31	2022-08-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 006 478	0

Underskrifter

Helsingborg

Andreas Knutsson
Andreas Knutsson
Styrelseledamot

2024-01-25
Datum